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Wstępujcie do Rodziny Jezioraka - apelował do swoich kolegów i koleżanek z Rady Miejskiej
w Iławie Edward Bojko podczas ostatniej sesji. Na posiedzenie rady przyszedł on z
deklaracjami członkowskimi Rodziny Jezioraka, klubu dla sympatyków drużyny gotowych
wspierać ją finansowo. Przykładem dla Iławy powinna być, według słów radnego, Barcelona,
klub, który w około 50% finansowany jest z regularnych wpłat swoich fanów.

Pretekstem do podjęcia tematu był dla radnego rozegrany w minioną sobotę mecz towarzyski
Jezioraka Iława z ekstraklasową Lechią Gdańsk, przegrany przez zespół z Iławy 0:11. Jednak to nie o
wyniku meczu chciał mówić Edward Bojko.

- Rezultatu, biorąc pod uwagę różnicę poziomu i doświadczenia zespołów, można było się spodziewać
- mówił. - Cieszy mnie to, że w tym spotkaniu uczestniczyło ponad 10% mieszkańców Iławy. A radną
widziałem tylko jedną (była to Ewa Jackowska – przyp. red.). Na zajęcia sportowe ICSTiR uczęszcza
w naszym mieście około 500 dzieci. Jako radni powinniśmy bardziej zainteresować się tematem
sportu.



Radny mówił też o tym, jak takie zainteresowanie mogłoby wyglądać w wymiarze praktycznym. Na
sesję przyszedł wyposażony w deklaracje członkowskie Rodziny Jezioraka.

- Barcelona ma 600 tysięcy członków klubu, którzy swoją roczną składką łącznie pokrywają połowę
kosztów utrzymania klubu – posiłkował się przykładem ze świata wielkiego futbolu radny. - Też
możemy w ten sposób wspomagać nasz lokalny klub. Składka miesięczna to 5 zł, roczna – 60 zł.
Powstało coś nowego, klub ma nowy zarząd, panuje porządek, jest wielu młodych, zapalonych ludzi
chętnych, by pomagać. Do tego samego zachęcam moich kolegów i koleżanki z rady, wspierajmy
naszą piękną iławską tradycję.

Kopii deklaracji członkowskiej wystarczyłoby dla wszystkich radnych, ale na to, by zabrać formularz
do domu, zdecydowała się tylko jedna osoba, radny Feliks Rochowicz.

Fot. Info Iława. Radny Edward Bojko apelował o finansowe wspieranie Jezioraka Iława.
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